МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НАРСАТУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 10.02.2021г.
           № 4
 О мобилизационном плане

привлечения сил и средств на тушение лесных

пожаров в лесном фонде на 2021г.

       Во исполнении  гл.3 ст. 51,52  «Лесного кодекса» в РФ от 30. 06.2007 года, ФЗ «О пожарной безопасности» № 200  от 4.12. 2006г.1, п.1.2 ФЗ « О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера» № 68 от 21.02.1994 года 

1. Утвердить  дополнительный план привлечения сил и средств на тушение лесных пожаров в лесном фонде МО СП «Нарсатуйское» на 2021год (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления за собой.

        Глава МО СП «Нарсатуйское»                                               Е.Р.Эрдынеева
Глава МО СП «Нарсатуйское»

_________________Е.Р.Эрдынеева
Дополнительный план привлечения сил и средств на тушение лесных пожаров в лесном фонде на 2021 год

	№


	Наименование предприятия, организации, учреждения


	Адрес местонахождения


	Количество личного  состава (чел)


	Количество лесопожарного формиирования


	Наименование и количество

основной техники
	Наименование

и количество

пожарного инвентаря


	
	
	
	Руководитель подразделения, Ф.И.О., должность, № телефона/место дислокации



	
	
	
	
	
	
	
	Наличие бензопил


	Наличие РЛО


	Наличие средств связи


	

	
	
	
	
	
	в наличии
	топоры


	лопаты


	грабли
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	автомашины
	бульдозеры
	тракторы
	автоцистерны
	вездеход
	тралер/тягач
	
	
	
	
	
	
	

	1
	МО СП

«Нарсатуйское»
	671355, у. Нарсата, ул.

Ленина, 37
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	3
	0
	5
	0
	Эрдынеева Екатерина Ринчиновна - глава,8(30143)27131,
89834258607, у.Нарсата


Специалист МО СП «Нарсатуйское» _Г.Ш.Гомбоева____________________/_________________          «10 » февраля 2021г.

Согласовано                                                                                                                                                
Глава МО СП «Нарсатуйрское»
_________________________Е.Р.Эрдынеева                                                                                        

Состав

лесопожарного формирования, привлекаемого на тушение лесных пожаров

	№п/п
	ФИО
	Год рождения
	Должность, профессия
	Домашний адрес
	Телефон
	Наличие прививки от клещевого энцефалита

(дата)
	Наличие спецодежды

	Сведения об обучении приемам тушения лесных пожаров (дата)

	Ознакомлен лично (дата, подпись)

	1.
	Эрдынеева Е.Р.
	1976
	Глава МО СП «Нарсатуйское»
	у.Нарсата, ул. Ленина д.23
	89834258607
	нет
	нет
	нет
	

	2.
	Самбуев М.Б.
	1977
	сторож МБОУ «Сутайская ООШ»
	у.Нарсата, ул.Ленина д.28
	89833362068
	нет
	нет
	       нет
	

	3.
	Зурбанов Б.Д.
	1976
	ВНР
	у.Нарсата, ул. Ленина д.13
	89503817483
	нет
	нет
	нет

	


�  Участники лесопожарного формирования имеют собственную спецодежду.


� Участники лесопожарного формирования обучены теоретическим приемам тушения лесных пожаров.





